機械工学科3年生　保護者様

　標題について、次のとおり機械工学科3年学年費会計の決算を報告します。

１　収入の部

費  　目 予算額 予算補正 決算額 1人当り

徴 収 金 1,083,000 △ 10,843 1,072,157 19,000

前年度繰越金 1,097,708 1,097,708 18,487

雑 収 入

合　　計 2,180,708 △ 10,843 2,169,865 37,487

２　支 出 の 部

費 目 予算額 予算補正 決算額 １人当り

図 書 教 材 費 256,500 △ 219,703 36,797 選択科目用教材費 646

実 験 実 習 材 料 費 171,570 △ 159,231 12,339 実習材料 217

校 外 活 動 費 285,000 △ 151,900 133,100 2,336

視 聴 覚 費 85,500 △ 9,000 76,500 芸術鑑賞費用 1,343

卒 業 諸 費 513,000 △ 75,284 437,716 卒業アルバム 7,680

そ の 他 諸 費 662,910 △ 168,857 494,053 8,668

予 備 費 206,228 △ 206,228

生 徒 へ の 返 金 979,329 979,329 退学等返金、年度末返金 16,597

他 会 計 繰 出 金 31 31 生徒会会計への繰出

合 計 2,180,708 △ 10,843 2,169,865 37,487

１人当りの金額
は目安になりま
す。

（単位：円）

摘　　　　　要

令和6年度　機械工学科3年学年費会計　決算報告書

令和7年2月27日

大阪府立東淀工業高等学校

校　長　　板　垣　秀　和

令和5年度2年学年費会計から繰越
18,487×6名　19,087×35名　19,287×1名　19,658×1
名　19,667×1名　19,687×10名　20,437×1名
21,110×1名　21,681×1名
端数31円

校外学習費用

56名（19,000×56）
1名（8,157×1）

（単位：円）

摘　　　　　要

個人写真・進路用写真
生徒手帳
hyper-QU検定
クリアブック
すららネット利用料
文化祭援助金